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0.000.00 0.00 0.0016 00 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mantenimiento y Reparación de 

Carretera en la comunidad de 

Inguanes - Picacho

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%027 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mantenimiento de carretera de Picacho

0.000.00 0.00 11,156.3316 00 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mantenimiento y Reparación de 

Carretera en la Comunidad de Lajas

150,000.00 0.00 138,843.67 0.00 0.00 0.00

138,843.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%022 150,000.00 0.00 0.00 0.00 11,156.33Mantenimiento de carreteras Semane

0.000.00 230,758.06 0.0015 01 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%Mantenimiento y Reparación de 

Carretera en tramo  Olivos- Azacualpa 

0.00 0.00 230,758.06 0.00 0.00 0.00

230,758.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%021 0.00 0.00 0.00 230,758.06 0.00Mantenimiento de carreteras Azacualpa

0.0045,012.51 0.00 230,758.0615 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 NAMantenimiento y reparación de 

carreteras Zona Alta, Zacate Blanco

185,745.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!020 185,745.55 0.00 45,012.51 0.00 230,758.06Mantenimiento de carreteras Planes

0.0037,510.44 0.00 0.0012 00 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%Mejoramiento  VIVIENDA sector mujer 

(20%)

185,745.55 0.00 223,255.99 0.00 0.00 0.00

223,255.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%012 185,745.55 0.00 37,510.44 0.00 0.00Mejoramiento de viviendas en saneamiento basico

0.000.00 0.00 0.0011 02 003 000 001 47210 11-001-01 20 5 7.94%Proyecto Mejoramiento y 

mantenimiento de sistema de 

Alcantarillado

200,000.00 0.00 200,000.00 15,886.08 15,886.08 0.00

200,000.00 15,886.08 15,886.08 0.00 0.00 7.94%011 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion y mejoras al sistema de alcantarillado sanitario del 

casco urbano

0.00150,041.71 0.00 0.0016 00 011 000 001 42310 11-001-01 20 6 0.00%Adquisición de Ambulancia 0.00 0.00 150,041.71 0.00 0.00 0.00

0.000.00 91,430.00 0.0016 00 017 000 001 43400 11-001-01 20 7 0.00%Adquisicion de 4 bustos para la Plaza 

Civica

0.00 0.00 91,430.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 200,000.0016 00 001 000 001 42210 15-013-01 20 3 NAAdquisición de Retroexcavadora 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00600,000.00 0.00 301,091.3616 00 001 000 001 42210 11-001-01 20 3 0.00%Adquisición de Retroexcavadora 400,000.00 -714.53 698,194.11 0.00 0.00 0.00

0.001,005,828.21 0.00 12,752.1216 00 011 000 001 42310 22-133-01 20 6 0.00%Adquisición de Ambulancia 0.00 0.00 993,076.09 0.00 0.00 0.00

0.000.00 12,752.12 0.0016 00 011 000 001 24710 22-133-01 20 6 0.00%Adquisición de Ambulancia 0.00 0.00 12,752.12 0.00 0.00 0.00

0.0040,011.12 60,000.00 0.0011 04 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00% Mejoramiento De Vivienda En La Zona 

Media

150,000.00 0.00 250,011.12 0.00 0.00 0.00

0.0040,011.14 50,000.00 0.0011 04 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00% Mejoramiento De Vivienda En La Zona 

Baja

150,000.00 0.00 240,011.14 0.00 0.00 0.00

0.00100,027.82 0.00 110,000.0011 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%Mejoramiento de Vivienda en La Zona 

Alta

142,982.21 -285.81 132,724.22 0.00 0.00 0.00

2,568,240.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%000 1,042,982.21 -1,000.34 1,935,920.00 214,182.12 623,843.48SIN PROYECTO
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0.000.00 0.00 152,100.0014 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Cerca Perimetral antiguo 

CEACY (segunda etapa)

500,000.00 0.00 347,900.00 0.00 0.00 0.00

347,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%122 500,000.00 0.00 0.00 0.00 152,100.00Construcción de Cerca Perimetral Antiguo Ceacy

0.000.00 0.00 0.0014 01 003 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto Cerca de Cementerio 

Municipal (segunda etapa)

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 6 0.00%Construcción de Cerca de  Cementerio 

municipal

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%121 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción Cerca de Cementerio Municipal

0.00200,000.00 0.00 0.0016 00 021 001 000 23400 15-013-01 20 5 15.50%Mantenimiento Y Reparacion De 

Carretera En Barrio Buenos Aires

0.00 0.00 200,000.00 31,000.00 31,000.00 0.00

200,000.00 31,000.00 31,000.00 0.00 0.00 15.50%117 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00Mantenimiento y reparación de carreteras  Barrio. Buenos Aires

0.00287,418.71 0.00 287,418.7116 00 010 001 000 23400 11-001-01 20 3 NAMantenimiento y Reparación de 

Carreteras Membrillo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!111 0.00 0.00 287,418.71 0.00 287,418.71Mantenimiento Y Reparación De Carreteras Membrillo

0.00100,000.00 0.00 0.0016 00 022 001 000 23400 15-013-01 20 5 0.00%Mantenimiento y Reparacion de Edificio 

Municipal Barrio Las Flores  Edificio 

EMFEE

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%101 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00Mejoramiento al Centro Hogar Nutricional en Casco Urbano

0.000.00 0.00 50,000.0016 00 005 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mantenimiento y Reparación de 

Carretera en la comunidad de La 

Soledad

150,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%082 150,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación de Carretera en La Soledad

0.00232,630.00 0.00 0.0016 00 013 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%Construccion de Puente en Yashe 0.00 0.00 232,630.00 0.00 0.00 0.00

232,630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%075 0.00 0.00 232,630.00 0.00 0.00Apertura carreteras en la comunidad de  Yashe

0.000.00 0.00 0.0015 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mantenimiento Y Reparación de 

carreteras Zona Alta; Azacualpa, 

Hortencias, Planes

185,745.55 0.00 185,745.55 0.00 0.00 0.00

185,745.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%073 185,745.55 0.00 0.00 0.00 0.00Mantenimiento y reparación de carreteras en la comunidad de 

Hortencias

0.000.00 265,184.73 0.0016 00 016 001 000 23400 14-011-02 20 5 16.22%Mantenimiento y Reparacion de Edificio  

 Municipal CEACY  

0.00 0.00 265,184.73 43,005.00 43,005.00 0.00

265,184.73 43,005.00 43,005.00 0.00 0.00 16.22%047 0.00 0.00 0.00 265,184.73 0.00Mantenimiento y Mejoras de Edificio Municipal Antiguo CEACY

0.00158,449.66 0.00 0.0016 00 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto Pavimento Casco Urbano  

(Barrio Morazan)

137,685.00 0.00 296,134.66 0.00 0.00 0.00

0.00110,083.47 0.00 0.0016 00 014 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%Pavimento de Concreto Hidraulico  

Casco Urbano Barrio San Carlos

0.00 0.00 110,083.47 0.00 0.00 0.00

0.00241,550.34 0.00 0.0016 00 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto Pavimento Casco Urbano  

(Barrio Morazan)

263,428.20 0.00 504,978.54 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 03 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto Pavimento Casco Urbano  

(Barrio Morazan)

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

0.0060,025.05 0.00 0.0015 03 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto Pavimento Casco Urbano 

(Barrio San Carlos)

0.00 0.00 60,025.05 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 02 002 000 001 47210 11-001-01 20 6 0.00%Proyecto Pavimento de Concreto 

Hidraulico  (Barrio Morazan)

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00

1,651,221.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%028 1,081,113.20 0.00 570,108.52 0.00 0.00Ensementado del casco urbano
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219,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%154 0.00 0.00 0.00 219,000.00 0.00Construccion plantel para parque infantil

0.000.00 259,800.00 0.0016 00 018 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%Mantenimiento y reparacion de 

carreteras en Pacaya y San Francisco 

Pacayita

0.00 0.00 259,800.00 0.00 0.00 0.00

259,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%149 0.00 0.00 0.00 259,800.00 0.00Mantenimiento Y Reparacion De Carretera En La Comunidad De 

Pacaya

0.000.00 152,100.00 0.0014 01 004 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%Mantenimiento Y Reparacion De 

Carretera En La Comunidad De Lajas

0.00 0.00 152,100.00 0.00 0.00 0.00

152,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%148 0.00 0.00 0.00 152,100.00 0.00Mantenimiento Y Reparacion De Carretera En La Comunidad De Lajas

0.0090,000.00 54,180.00 0.0016 00 015 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%Mantenimiento y Reparación de 

Carretera en la comunidad de Tablon

0.00 0.00 144,180.00 0.00 0.00 0.00

144,180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%147 0.00 0.00 90,000.00 54,180.00 0.00Mantenimiento y Reparación de Carretera  Tablon

0.000.00 0.00 0.0016 00 006 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mantenimiento y Reparación de 

Carretera en la comunidad de Las 

Arenas

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%146 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mantenimiento Y Reparación De Carretera En La Comunidad De Las 

Arenas

0.00100,000.00 0.00 0.0016 00 013 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%Construccion de Puente en Yashe 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0016 00 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAConstrucción de Plaza Cívica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%145 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00Construccion de Puente en Yashe

0.00400,000.00 0.00 0.0016 00 008 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%Construcción de Mercado Bioseguro II 

estapa

0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00150,041.75 0.00 0.0015 02 001 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00%Construcción de Mercado Bioseguro 

(segunda etapa)

619,543.54 0.00 769,585.29 0.00 0.00 0.00

1,169,585.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%143 619,543.54 0.00 550,041.75 0.00 0.00Construcción de Mercado Bioseguro 1 etapa

0.000.00 15,000.00 0.0016 00 019 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%Mantenimiento y reparación de edificio  

Municipal Barrio San Carlos 

0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00

15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%128 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00Mantenimiento de Edificio Municipal (Oficinas Municipales)

0.000.00 0.00 36,704.9616 00 007 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%Mantenimiento y Reparación de 

Carretera en Barrio San Antonio

150,024.96 0.00 113,320.00 0.00 0.00 0.00

113,320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%127 150,024.96 0.00 0.00 0.00 36,704.96Mantenimiento y reparación de carreteras  Barrio. San Antonio

0.00265,184.73 0.00 265,184.7316 00 012 000 001 47110 14-011-02 20 5 NAConstrucción de Museo Cultura Lenca 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!125 0.00 0.00 265,184.73 0.00 265,184.73Proyecto "CONSTRUCCIÓN DE MUSEO CULTURA LENCA"

0.00200,000.00 0.00 0.0016 00 020 001 000 23400 15-013-01 20 5 35.25%Mantenimiento y reparacion de 

carretera en la comunidad de El Cerron 

0.00 0.00 200,000.00 70,500.00 70,500.00 0.00

200,000.00 70,500.00 70,500.00 0.00 0.00 35.25%124 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación de Carreteras El Cerron

0.00878,304.42 200,000.00 0.0016 00 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%Construcción de Plaza Cívica 0.00 0.00 1,078,304.42 0.00 0.00 0.00

0.00600,000.00 209,661.36 0.0016 00 009 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%Construcción de Plaza Cívica 0.00 0.00 809,661.36 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto construcción de Plaza Cívica 1,236,183.28 0.00 1,236,183.28 0.00 0.00 0.00

3,124,149.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%123 1,236,183.28 0.00 1,478,304.42 409,661.36 0.00Construcción de Plaza Cívica
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Ejercicio: 
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:

6,092,131.08 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final: 

1,891,166.27 1,657,166.276,287,083.84 -1,000.34 12,612,214.58 224,191.08 224,191.08 0.00

0.000.00 45,800.00 0.0016 00 023 001 000 23400 11-001-01 20 5 100.00%Mantenimiento Y Reparacion De 

Carretera En Barrio Morazan

0.00 0.00 45,800.00 45,800.00 45,800.00 0.00

45,800.00 45,800.00 45,800.00 0.00 0.00 100.00%158 0.00 0.00 0.00 45,800.00 0.00Mantenimiento Y Reparacion De Carretera En Barrio Morazan

0.000.00 25,500.00 0.0016 00 024 001 000 23400 11-001-01 20 5 70.59%Mantenimiento Y Reparacion De 

Carretera En Nueva Union

0.00 0.00 25,500.00 18,000.00 18,000.00 0.00

25,500.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 70.59%157 0.00 0.00 0.00 25,500.00 0.00Mantenimiento Y Reparacion De Carretera En Nueva Union

0.000.00 219,000.00 0.0011 03 005 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE PLANTEL PARA 

PARQUE INFANTIL

0.00 0.00 219,000.00 0.00 0.00 0.00
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